ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2017 года

	№ 45

	с. Троицкое

О внесении изменений в заверенный список кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутый местным отделением политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев представленные 25 июля 2017 года в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края решение бюро совета регионального отделения политической партии Справедливая Россия в Алтайском крае от 18.07.2017 № 10/18 «О согласовании изменения избирательных округов кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», решение совета местного отделения политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края от 24.07.2017  об изменении с согласия кандидата Буханова Юрия Дмитриевича одномандатного избирательного округа № 13, по которому Буханов Ю.Д. первоначально был выдвинут, на одномандатный избирательный округ № 11, об изменении с согласия кандидата Сторожиловой Ольги Владимировны  одномандатного избирательного округа № 11, по которому Сторожилова О.В первоначально была выдвинута, на одномандатный избирательный округ № 13, заявление кандидата Буханова Юрия Дмитриевича о согласии баллотироваться по одномандатному округу № 11, заявление кандидата Сторожиловой Ольги Владимировны о согласии баллотироваться по одномандатному округу № 13, в соответствии с пунктом 4 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Внести изменения в заверенный список кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутый местным отделением политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края по одномандатным избирательным округам (решение избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края от 12.07.2017 № 11), согласно приложению.
Принять к сведению представленные местным отделением политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края решение бюро совета регионального отделения политической партии Справедливая Россия в Алтайском крае от 18.07.2017 № 10/18 «О согласовании изменения избирательных округов кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», решение совета местного отделения политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края от 24.07.2017 № 04/02 «Об изменении одномандатных избирательных округов кандидатов Сторожиловой О.В., Буханова Ю.Д.», заявления кандидатов об изменении округов.

2. Выдать уполномоченному представителю местного отделения политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края и соответствующим кандидатам заверенную выписку из указанного списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых местным отделением политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края по одномандатным избирательным округам, с учетом внесенных изменений.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края Дрюпину М.А.
Решение принято « 26 » июля 2017 г. в 9 часов 30 минут.
Председатель ИКМО

                                                          А.И. Кох
Секретарь ИКМО
                                                                              М.А. Дрюпина

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

от 26.07.2017 № 45

ИЗМЕНЕНИЯ

в заверенный список кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутый местным отделением политической партии Справедливая Россия в Троицком районе Алтайского края по одномандатным избирательным округам

Троицкий одномандатный избирательный округ  № 11:
8. БУХАНОВ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ, 01 января 1958 года рождения, место рождения: с. Горновое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий одномандатный избирательный округ  № 13

10. СТОРОЖИЛОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА, 24 августа 1968 года рождения, место рождения: с. Трусово Курьинского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.